
De raad van de gemeente Twenterand;

gelet op artikel 3 van de Verordening auditcommissie;

gezien het voorstel van het raadspresidium;

besluit:

1. te benoemen tot lid van de auditcommissie van de gemeente Twenterand: 
de heer A.T. Huisjes

2. te benoemen tot lid van de auditcommissie van de gemeente Twenterand: 
mevrouw R.A.M.A. Uitslag – van Riggelen

Vriezenveen, 
De raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter, 

drs. R.J.M. Ros drs. A.E.H. van der Kolk


